TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2025.01.23.001

Aos cinco dias do mês de maio de dois mil  e vinte e cinco,  após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  FRANCISCA  AMBROSINA
NOGUEIRA DE OLIVEIRA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação  na  modalidade  Concorrência  pública,  na  forma  Eletrônico  nº
2025.01.23.001, referente ao Processo Administrativo nº 00008.20250113/0001-24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

17.178.994/0001-33 - LICITUS CONSULTORIA MUNICIPAL EIRELI

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3

Prestação  de  serviços  de
assessoramento técnico na área de
licitações  e  contratos
administrativos,  parcerias  e
congêneres.

SERVIÇO 12,00 Serviço 4.666,67 4.500,00 54.000,00

VALOR TOTAL 54.000,00

Homologado para LICITUS CONSULTORIA MUNICIPAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
17.178.994/0001-33, pelo melhor valor de R$ 54.000,00  (cinquenta e quatro mil reais), em
05/05/2025.

Francisca Ambrosina Nogueira De Oliveira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2025.01.23.001

Aos cinco dias do mês de maio de dois mil  e vinte e cinco,  após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  DÁRCIA  MARIA  PINHEIRO
NOGUEIRA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação
na  modalidade  Concorrência  pública,  na  forma  Eletrônico  nº  2025.01.23.001,
referente ao Processo Administrativo nº 00008.20250113/0001-24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

17.178.994/0001-33 - LICITUS CONSULTORIA MUNICIPAL EIRELI

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2

Prestação  de  serviços  de
assessoramento técnico na área de
licitações  e  contratos
administrativos,  parcerias  e
congêneres.

SERVIÇO 12,00 Serviço 4.666,67 4.500,00 54.000,00

VALOR TOTAL 54.000,00

Homologado para LICITUS CONSULTORIA MUNICIPAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
17.178.994/0001-33, pelo melhor valor de R$ 54.000,00  (cinquenta e quatro mil reais), em
05/05/2025.

Dárcia Maria Pinheiro Nogueira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2025.01.23.001

Aos cinco dias do mês de maio de dois mil  e vinte e cinco,  após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  CERLANGE  RODRIGUES  DE
AQUINO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação  na  modalidade  Concorrência  pública,  na  forma  Eletrônico  nº
2025.01.23.001, referente ao Processo Administrativo nº 00008.20250113/0001-24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

17.178.994/0001-33 - LICITUS CONSULTORIA MUNICIPAL EIRELI

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

Prestação  de  serviços  de
assessoramento técnico na área de
licitações  e  contratos
administrativos,  parcerias  e
congêneres.

SERVIÇO 12,00 Serviço 4.666,67 4.500,00 54.000,00

VALOR TOTAL 54.000,00

Homologado para LICITUS CONSULTORIA MUNICIPAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
17.178.994/0001-33, pelo melhor valor de R$ 54.000,00  (cinquenta e quatro mil reais), em
05/05/2025.

Cerlange Rodrigues De Aquino
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2025.01.23.001

Aos cinco dias do mês de maio de dois mil  e vinte e cinco,  após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ROBERTO MÁRIO PINHEIRO LIMA,
na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  SEC.MUN.DE  GOVERNO
ADMINIST.E  DESENV.ECONÔMICO,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a
adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico
nº 2025.01.23.001, referente ao Processo Administrativo nº 00008.20250113/0001-
24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

17.178.994/0001-33 - LICITUS CONSULTORIA MUNICIPAL EIRELI

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

4

Prestação  de  serviços  de
assessoramento técnico na área de
licitações  e  contratos
administrativos,  parcerias  e
congêneres.

SERVIÇO 12,00 Serviço 7.100,00 6.400,00 76.800,00

VALOR TOTAL 76.800,00

Homologado para LICITUS CONSULTORIA MUNICIPAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
17.178.994/0001-33, pelo melhor valor de R$ 76.800,00  (setenta e seis mil, oitocentos
reais), em 05/05/2025.

Roberto Mário Pinheiro Lima
ORDENADOR(A) DE DESPESAS